
UCHWAŁA NR XXXI/175/2005 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 listopada 2005r. 
 

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci 
obowi�zuj�cych na terenie gminy Baranów w 2006 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  
z 2002r., Nr 9, poz.84 ze zm.), pkt 1 i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 pa�dziernika 2005r. w sprawie 
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr68, poz.956) oraz art. 2 ust. 1,  
art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2005r. Nr 190, poz. 1606) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Okre�la si� nast�puj�ce roczne stawki w podatku od nieruchomo�ci: 
1) od gruntów: 

a) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez wzgl�du na sposób  
           zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni                   -0,49 zł 

b) pod jeziorami, zaj�tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 
           od 1 ha powierzchni                                                                                                        -3,30 zł 

c) pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci  
      po�ytku publicznego przez organizacje po�ytku publicznego od 1 m2 powierzchni    -0,33 zł                      

2) od budynków lub ich cz��ci: 
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u�ytkowej                                                               -0,36 zł 
b) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz od budynków  
    mieszkalnych lub ich cz��ci zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej  
    od 1 m2 powierzchni u�ytkowej                                                                                     -12,10 zł 
c) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
    materiałem siewnym, od 1 m2 powierzchni u�ytkowej                            -6,60 zł                                                                     

     d) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadcze�  
   zdrowotnych od 1 m2 powierzchni u�ytkowej                                                                  -3,61 zł 

      e) pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci po�ytku                  
publicznego przez organizacje po�ytku publicznego od 1 m2 powierzchni u�ytkowej    -3,30 zł 

3) od warto�ci budowli okre�lonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7.                              - 2%                                                                   
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXIII/113/2004 Rady Gminy Baranów z dnia 10 grudnia 2004r. w sprawie 
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  
w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, lecz nie wcze�niej ni� z dniem 1 stycznia 2006r.  


